camerarium Cuyauie, qui causa hinc inde discussa arbitrarie sanxerunt, dominum abbatem

et sunm conventum pene. qua condempnatus fuit Vagala, debere cedere et filiolis Vagale

quiuque marcas solvere semel tantum et se de possessione mera et plena intromittere

omni inpedimento remoto in hereditate prenotata. Arbitrio vero ex utraque parte

aprobato sepenomiuatus Vagala cum suis filiolis Premislio et Petro coram nobis et

nostris baronibus multis aliis presentibus in iudicio liti sue cesserunt, abreuuncciantes

pro se ac quibnslibet suis hercdibus et successoribus presentibus et futuris omni accioni

et iuri, si quod ipsis in prescripta villa competebat, dominum abbatem et sunm con-

ventum ab omni inquietacione vel inpeticione, que de iure vel de facto prefate here-

ditatis pretextu fieri posset per ipsos vel suos successores, perpetuo absolventes. Nos

vero, quia predicta omnia coram nobis nostrisque in iudicio rite ac racionabiliter dis-

cussa fnerunt et quia dominus abbas et suus conventus predictam hereditatem a Vagala

et suis filiolis iudicialiter et sentencia arbitraria evicerunt, abbatem cum suo conveutu

in pristinam possessionem restituimus ipsis prelibatam villain perpetuo possideudain.

In cuius rei firmitudinem eternalem presens privilegium nostro sigillo fecimus sigillari.

Acta sunt hec iu civitate Gdanensi, presentibus snprascriptis comitibus, qui predictam

causam arbitrati fuerunt, et presentibus infrascriptis testibus: domino Petro preposito

Kalisiensi et caucellario Pomoranie, Predslao subpincerna Swecensi, Petro subdapifero

Gdanensi, domino Cesslao subcancellario Pomoranie et aliis quam pluribus fide diguis.

Datum ibidem in Gdansk proxima feria quinta post octavas pasce per manns Pauli

cleriei curie nostre anno gracie domiui M°. CC°. nonagesimo nouo.
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574.

1299. Mai 1. Olica. Wladyslaw, Jlerzog de» Reiche* Polen und ton Pommern etc., tran-

tttmirt dem Kloster Oliva die Generalconfirmation Konig Przemy»latc» vom 19. October 1295.

Angtbliche* Original im Staattarchiv :u Konigtberg Sekbl. LV n. 76 mit Umtchlag und ztcei Eintchnitten fur

Sclniur und Siegtl. Die Sckrift gthOrt ertt dem 15. Jahrhundert an, doch habtn mr » hier ,chwerlich mit einer

FSUchung, tondern nur mit der tpilteren Emeucrung eine* echten Original* zu thun. Vgl. Ficlier, Rtitr. s,

Vrkundenlehre I 30—33.

Abtchrift im Folianten A 100 (Cod. Oliv.) p. 315/20 n. 189.

In nomine domini amen. Quoniam temporis mutabilitas et hoininum sueeessio